
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 1/2

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO 2 .......................................................................................................................... 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2024 2 .......................................................................... 



quinta-feira, 25 de abril de 2024 Prefeitura Municipal de Peixe-TO Edição 171/2024

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 2/2

AVISO DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

Licitação na modalidade Concorrência Publica
N°.  001/2024;  TIPO  Menor  Preço  Global;
OBJETO:  Contratação  de  empresa  para
execução de obras de pavimentação asfáltica
em  vias  publicas  municipais,  tudo  conforme
projetos,  planilhas  e  demais  documentos
acostado  aos  autos,  oriundo  do  Contrato  de
Repasse N° 931534/2022/MDR/CAIXA, referente
ao  Processo  Administrativo  nº  282/2024;
ABERTURA: dia 08 de maio de 2024 às 9horas;
LOCAL  DA  SESSÃO:  Av.  João  Visconde  de
Queiroz,  s/nº  centro  de  Peixe  –  TO,  Paço
Municipal; LEGISLAÇÃO APLICAVEL: Lei Federal
nº. 14.133/2021, Lei Complementar 123/06, e
suas alterações. NOTA: O Edital será adquirido
via  e-mail,  pmpeixe2017@gmail.com  SICAP-
LCO, Portal de Transparência do Município ou
junto ao Departamento de Compras, Licitações
e Contratos, das 07horas às 13horas a partir de
sua  publicação.  Outras  informações  junto  a
Comissão e/ou pelo telefone (63) 3356-2104.

 

Marileide Pereira Maia

Agente de Contratação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 015/2024

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

Processo  Administrativo  nº  174/2024.  Nos
termos do §3º do Art. 75 da Lei 14.133/2021, o
Município  de  Peixe-  TO,  torna  público  que
p r e t e n d e  c o n t r a t a r  a  e m p r e s a ,
DISTRIBUIDORA  CERQUEIRA  LTDA  -  EPP,
CNPJ Nº. 02.247.880/0001-20, para aquisição de
e q u i p a m e n t o s  d e  i n f o r m á t i c a  e
eletroeletrônicos,  sendo:  01  notebook  CoreTM

i7-13650HX; 02 computador desktop de mesa
CoreTM i5 13500; 02 monitores 23,8 polegadas;
01 impressora colorida L3250 multifuncional; 01
tablet  s6  128 gb;  01  câmera  fotográfica  canon
T7-18-55;  01  celular  5g,  8k  tela  amoled;  01
microfone  duplo  sem  fio  para  celular;  02
estabilizador gimbal portátil p/ câmera; 01 tripé
p/  celular  profissional;  01  cage  gaiola  portátil
com alças,  no  valor  global  de  R$  41.359,00
(quarenta  e  um mil  trezentos  e  cinquenta  e
nove  reais).  Eventuais  propostas  de  menor
valor e que atendam os requisitos constantes
do processo citado deverão ser apresentadas
até  as  13h00min  horas  do  dia  30/04/2024,
através do e-mail pmpeixe2017@gmail.com.

 

Augusto Cézar Pereira dos Santos

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-25T13:56:50-0300




